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Mobil 1 0W-40 187 14,3 80 3,6 236
Mobil 1 LongLife 0W-40 187 14,3 80 3,6 232
Shell Helix Ultra 0W-40 187 13,5 74,5 222
Agip 7006 0W-40 186 13,2 71,7 225
Mobil 1 5W-50 184 17,5 104,9 5,11 230
Shell Helix Racing 10W-60 184 22,0 144 210
Shell Helix Ultra 5W-40 178 13,1 75,4 217
Castrol Formula RS 0W-40 177 12,9 3,7
ELF Eccellium 0W-40 176 13,0 232
Castrol TXT Softec 5W-40 175 14,3 3,6
Esso Ultron 5W-40 175 14,2 84 3,6 220
Mobil Sint S 5W-40 175 14,2 84 3,6 220
ELF Eccellium LDX 5W-40 170 14,2 86,5 226
Repsol Cosmos 0W-40 170 13,5 80 215
Castrol GTX Magnatec 5W-40 165 13,7 3,6
Castrol Formula RS 10W-60 163 24,2 5,7
Agip 7004 5W-40 163 14,1 89
Shell Helix Plus 10W-40 160 14,1 90,8 210
Repsol Evolution SAE 5W-40 160 14,5 88
Agip SINT 2000 5W-40 160 14,1 91 225
Castrol TXT 10W-40 156 14,5 4,1
Shell Helix Plus 15W-50 156 19,3 141 209
Esso Ultra 10W-40 156 14,4 97 215
Agip Sint Evolution 5W-40 155 14,1 93 220
Agip SINT 2000 10W-40 154 14,1 94
Mobil 1 15W-50 153 17,4 125 5,11 230
ELF Eccellium DID 5W-40 152 14,1 95,2 198
Selenia Racing 10W-60 150 23,0 230

10W-40 149 14,8 103,3 224
Castrol GTX Magnatec 10W-40 148 15,2 3,92
Shell Power Plus 15W-40 132 13,9 105,4 220
Shell Helix Super 15W-50 125 19,9 184,7 235
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Tabella Lubrificanti ordinati secondo la Viscosità cinematica. Tabella Lubrificanti ordinati secondo la Viscosità cinematica. 
Una viscosità cinematica bassa con un'indice di viscosità alto può dare maggiori prestazioni a parità di protezione garantendo minori attriti e buona tenuta.Una viscosità cinematica bassa con un'indice di viscosità alto può dare maggiori prestazioni a parità di protezione garantendo minori attriti e buona tenuta.

Marca Olio SAE Infiammabilità

Castrol Formula RS 0W-40 177 12,9 3,7
ELF Eccellium 0W-40 176 13,0 232
Shell Helix Ultra 5W-40 178 13,1 75,4 217
Agip 7006 0W-40 186 13,2 71,7 225
Shell Helix Ultra 0W-40 187 13,5 74,5 222
Repsol Cosmos 0W-40 170 13,5 80 215
Castrol GTX Magnatec 5W-40 165 13,7 3,6
Shell Power Plus 15W-40 132 13,9 105,4 220
Agip Sint Evolution 5W-40 155 14,1 93 220
Shell Helix Plus 10W-40 160 14,1 90,8 210
Agip 7004 5W-40 163 14,1 89
Agip SINT 2000 5W-40 160 14,1 91 225
Agip SINT 2000 10W-40 154 14,1 94  
ELF Eccellium DID 5W-40 152 14,1 95,2 198
Mobil Sint S 5W-40 175 14,2 84 3,6 220
ELF Eccellium LDX 5W-40 170 14,2 86,5 226
Esso Ultron 5W-40 175 14,2 84 3,6 220
Castrol TXT Softec 5W-40 175 14,3 3,6
Mobil 1 LongLife 0W-40 187 14,3 80 3,6 232
Mobil 1 0W-40 187 14,3 80 3,6 236
Esso Ultra 10W-40 156 14,4 97 215
Repsol Evolution SAE 5W-40 160 14,5 88
Castrol TXT 10W-40 156 14,5 4,1

10W-40 149 14,8 103,3 224
Castrol GTX Magnatec 10W-40 148 15,2 3,92
Mobil 1 15W-50 153 17,4 125 5,11 230
Mobil 1 5W-50 184 17,5 104,9 5,11 230
Shell Helix Plus 15W-50 156 19,3 141 209
Shell Helix Super 15W-50 125 19,9 184,7 235
Shell Helix Racing 10W-60 184 22,0 144 210
Selenia Racing 10W-60 150 23,0 230
Castrol Formula RS 10W-60 163 24,2 5,7
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